様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

白鷹町鳥獣対策協議会長　　殿

申請者　住所　白鷹町
氏名
電話

白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　狩猟免許の種類（取得した免許を〇で囲む）
網猟免許　　わな猟免許　　第一種銃猟免許　　第二種銃猟免許
３　狩猟免許取得年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　猟銃等所持許可年月日　　　　　　年　　月　　日
５　補助対象経費
	区分
	補助対象経費
	金額（円）

	狩猟免許取得に係る経費
	狩猟免許初心者講習会受講料

	狩猟免許試験受験申請料

	その他（　　　　　　　　　　　　　）

	鉄砲所持の許可に係る経費
	猟銃等初心者講習会受講料

	教習資格認定申請料

	猟銃用火薬類等譲受許可申請料

	射撃講習受講料

	銃砲所持許可申請料

	その他（　　　　　　　　　　　　　）

	鉄砲の所持に係る経費
	鉄砲の購入費

	銃ロッカー及び弾ロッカーの購入費

	狩猟者登録に係る経費
	狩猟者登録手数料

	狩猟税

	猟友会の入会に係る経費
	大日本猟友会会費

	山形県猟友会会費

	山形県猟友会西おきたま支部白鷹分会入会費及び会費

	ハンター保険

	経　費　合　計　額

	補　助　金　額

６　添付書類
（１）取得した狩猟免許の写し
（２）鉄砲所持許可証の写し（鉄砲所持許可を受けた場合に限る）
（３）補助対象経費に係る領収書の写し
（４）猟友会会員であることを証明する書類
（５）納税証明書（町税の完納が確認できるもの）
（６）その他会長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）
白獣発第　　号
　　年　　月　　日

　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白鷹町鳥獣対策協議会長

会長　熊坂　嘉代司

白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金
交付決定通知書兼確定通知書

　　　　　年　月　日付けで交付申請のあった　　　　年度白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金について、審査の結果、下記のとおり交付することに決定し、その金額を確定したので、白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

補助金の確定額　金　　　　　　　　　　　　円

補助金の交付条件
（１）補助事業者は、次に掲げる場合には、あらかじめ会長の承認を受けなければならない。
①補助事業に要する経費の配分の変更（軽微な変更を除く。）をしようとする場合
②補助事業の内容の変更（軽微な変更を除く。）をしようとする場合
③補助事業を中止又は廃止しようとする場合
（２）補助事業は、補助事業が予定期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が困難となった場合において、速やかに会長に報告しその指示を受けなければならない。

様式第３号（第９条関係）

請　求　書

　　年　　月　　日

白鷹町鳥獣対策協議会長　　殿

住所　白鷹町
氏名

年　　月　　日付け白獣発第　　　号で交付決定兼確定のあった白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金について、白鷹町新規狩猟免許取得等支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１　請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関
	銀行・信金・信組・農協・その他

	支 店 名
	本店・支店・支所・営業所

	預金種目
	普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※振込先口座の通帳写しを添付